ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI SẢN PHẨM, DỊCH VỤ
Kính gửi: Công ty cổ phần Chứng khoán VNDIRECT

1. Thông Tin Khách Hàng

Tên khách hàng: ..................................................................................................................................................................................

Số CCCD/ĐKDN: .............................................. Ngày cấp: ................................ Nơi cấp: ................................................................

Số Tài khoản lưu ký: ...........................................................................................................................................................................

Mở tại: Công ty chứng khoán VNDIRECT

Người đại diện: ....................................................................................................................................................................................

Theo văn bản ủy quyền số: : ………………................……………………….. Ngày: : ……………………………………................…..

2. Thay Đổi Sản Phẩm, Dịch Vụ

Khách hàng đăng ký giao dịch ký quỹ ................... sang Giao dịch ký quỹ ................... trên tài khoản chứng khoán số ......................

Khách hàng hiểu và đồng ý với các điều kiện và điều khoản đối với Giao dịch ký quỹ ................... theo quy định của VNDIRECT,
bao gồm nhưng không giới hạn ở:

Lãi suất cho vay: ....................................................................................................................................................................................

Kỳ hạn khoản vay: .................................................................................................................................................................................

Tỷ lệ cho vay: tối đa 50%

Ngày tính lãi: Kể từ ngày giải ngân khoản vay cho đến ngày khách hàng trả hết nợ vay ............... (kể cả thứ 7, chủ nhật, ngày lễ,
tết) (“Điều kiện Điều khoản Giao dịch ký quỹ …..............”)

3. Xác Nhận Của Khách Hàng

Khách hàng hiểu, xác nhận và đồng ý rằng:

VNDIRECT được quyền thực hiện điều chỉnh phù hợp với Điều kiện Điều khoản Giao dịch ký quỹ ................... Các Điều
kiện Điều khoản Giao dịch ký quỹ ................... được chấm dứt kể từ ngày VNDIRECT gửi thông báo xác nhận đăng ký sản
phẩm và/hoặc dịch vụ thành công cho Khách hàng.

Khách hàng thực hiện giao dịch theo đúng Hợp đồng giao dịch ký quỹ và Các Điều Khoản Và Điều Kiện Giao Dịch Ký Quỹ đã
ký giữa Khách hàng với VNDIRECT (“Hợp đồng GDKQ”). Các Điều Khoản Và Điều Kiện Giao Dịch Ký Quỹ và Điều kiện Điều
khoản Giao dịch ký quỹ ................... có thể được sửa đổi, bổ sung theo quyết định của VNDIRECT trong từng thời điểm mà
VNDIRECT cho là phù hợp. Khách hàng mặc nhiên được coi là chấp nhận các sửa đổi, bổ sung đó khi VNDIRECT đã công
bố/thông báo (trên trang thông tin điện tử vndirect.com.vn hoặc trên Hệ thống thông tin giao dịch điện tử của VNDIRECT hoặc
gửi thông báo cho Khách hàng) về việc sửa đổi, bổ sung Các Điều Khoản Và Điều Kiện Giao Dịch Ký Quỹ, Điều kiện Điều
khoản Giao dịch ký quỹ ................... (hoặc công bố/thông báo đã sửa đổi, bổ sung) mà sau đó Khách hàng vẫn tiếp tục sử
dụng Dịch vụ giao dịch ký quỹ của VNDIRECT.

Khách hàng cam kết rằng các thông tin cung cấp trong Giấy đề nghị là chính xác, trung thực và chịu trách nhiệm hoàn toàn
trước pháp luật về tính xác thực của những thông tin này.

Giấy đề nghị thay đổi này là một phần không tách rời của Hợp đồng GDKQ. Khách hàng sẽ được VNDIRECT cung cấp dịch vụ
sau khi xác nhận đồng ý (dưới hình thức văn bản hoặc hình thức điện tử) với toàn bộ Đề nghị này.

Ngày…… tháng…… năm……

  Người đề nghị